1

105 年中國文學系進修學士班系所評鑑第 1 次工作會議紀錄

時    間：105年 03月 16日(星期三)中午 12：00

地    點：J406會議室

主    席：康世昌主任                  記錄：廖淑員

出席人員：

壹、工作報告

貳、提案討論

提案一

案由:請各分組組長依序說明本系 105年度進修學士班系所評鑑報告書初稿撰寫

執行進度、遭遇困難及問題，提請 討論。

說明:

一、本案於 105年 3月 2日召開 104學年度第 2學期第 1次系務會議決議，成

立評鑑指導委員會，成員為徐志平老師、朱鳳玉老師、蔡忠道老師、蘇子

敬老師、陳茂仁老師、康世昌老師等 6位老師擔任；及成立「評鑑工作小

組」，成員為康世昌主任、周西波老師、郭娟玉老師、陳政彥老師、楊徵

祥老師、曾金承老師等 6位老師擔任。

二、各分組任務及協助研究生分配如下：

    1.康世昌主任：【摘要、導論、其他、總結】；協助同學：黃秀庭同學、

      吳冠慧同學。

    2.郭娟玉老師：【項目一：目標、核心能力與課程】；協助同學：

      王靜儀同學、吳博超同學。

    3.楊徵祥老師：【項目二：教師、教學與支持系統】；協助同學：

      蔡妤婕同學、陳奕雯同學。

    4.曾金承老師：【項目三：學生、學習與支持系統】；協助同學：

      陳識圓同學、李奕青同學。

    5.周西波老師：【項目四：研究、服務與支持系統】；協助同學：

      黃映甄同學、陳柏彰同學。

    6.陳政彥老師：【項目五：自我分析、改善與發展】；協助同學：

      廖烽均同學、李靖晨同學。

三、重要工作時程如下：

2

    1.請各組最遲於 105年 4月 22日前將自我評鑑報告書初稿回傳系辦公室

彙整。

    2.105.6.1~6.30受評單位進行自我評鑑實地訪評（需於 2週前先行寄送自

      我評鑑報告書予校外委員先行評閱）。

    3.105.7.1~7.15受評單位召開自我評鑑實地訪評檢討會，修正自我評鑑報

      告暨補充相關佐證資料。

    4. 105.7.31前完成自我評鑑報告初稿（含相關佐證資料）並送研發處。

四、為管控評鑑工作進度，每兩週召開 1次工作會議，下次開會日期為 105年

3月 30日（星期三）中午 12時，請如期與會。

 五、楊徵祥老師撰寫【項目二：教師、教學與支持系統】初稿如【附件 P3-24】。

決議：各組依序報告進度，餘照案通過。

參、主席結語

一、訂於 105年 6月 8日（星期三）實施自我評鑑實地訪評。

二、系務會議召開納入進修學士班系學會會長為當然委員。

三、製作進修學士班教育目標及核心能力宣導海報張貼於各班教室及進修部公

布欄，廣為宣導學生週知。

四、製作問卷針對進修學士班之教學課程、師資、空間、設備、圖書及學生來

源進行調查，以作為日後教學改進策略之依據。

五、為充實進修學士班實務課程，將於本學期辦理相關系列演講，訂於 105年

4月 26日（星期二）A-B節邀請聯合報記者卜敏正先生講授「新聞編輯與

寫作」，並歡迎老師推薦講者於課堂上進行演講。

肆、臨時動議：無

伍、散會：下午 3時